
 

11.06.2020                                                          № 202  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Богородска 

Нижегородской области от 22.05.20 № 

168 «О назначении рейтингового 

голосования в форме дистанционного 

голосования по выбору общественных 

территорий муниципального образования 

города Богородска Нижегородской 

области, подлежащих благоустройству в 

первоочередном порядке в 2021 году, в 

соответствии с муниципальной 

программой «Формирование комфортной 

городской среды на территории города 

Богородска Нижегородской области на 

2018-2024 годы»        

 

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области 

от 04.03.2019 № 124 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих 

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальными 

программами формирования современной городской среды муниципальных 

районов и городских округов Нижегородской области», муниципальной 

программой «Формирование комфортной городской среды на территории 

города Богородска Нижегородской области на 2018-2024 годы», утвержденной 

постановлением администрации города Богородска Нижегородской области 

22.11.2017 № 355 администрация города Богородска Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации города Богородска 

Нижегородской области от 22.05.2020 № 168 «О назначении рейтингового 

голосования в форме дистанционного голосования по выбору общественных 

территорий муниципального образования города Богородска Нижегородской 

области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, 

 

 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Б о г о р о д с к а  

Н и ж е г о р о д с к о й  о б л а с т и  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 



в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной 

городской среды на территории города Богородска Нижегородской области на 

2018-2024 годы» следующие изменения:  

1.1. в пункте 1 постановления слова «в срок с 0:00 ч. 12 июня 2020 г. до 

0:00 ч. 01 июля 2020 г» заменить словами «в срок с 0:00 ч. 23 июня 2020 г. до 

0:00 ч. 06 июля 2020 г.»; 

1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Определить способ проведения рейтингового голосования: 

- в форме дистанционного голосования путем онлайн-голосования на сайте 

golosZa.ru (далее – Сайт) в указанный в пункте 1 настоящего постановления 

период; 

- в форме заполнения листа голосования в специально оборудованных 

местах для дистанционного голосования, расположенных по следующим 

адресам:  

1) УИК № 209, МБУ «Городской дом культуры», г. Богородск, пер. 

Центральный, д. 6; 

2) УИК №№ 221, 222, МБОУ № 1, г. Богородск, 3 Микрорайон, д. 4а; 

3) УИК № 211, административное здание ОАО «ЖКХ», г. Богородск, ул. 

Добролюбова, д. 2; 

4) УИК № 212, МБОУ № 3, г. Богородск, ул. Ленина, д. 227; 

5) УИК №№ 219, 220, г. Богородск, ул. Чернышевского, д. 51; 

6) УИК № 215, актовый зал ГБПОУ «Богородский политехнический 

техникум», г. Богородск, ул. Свердлова, д. 3 

в день проведения общероссийского голосования 01.07.2020 года.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» и 

на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской 

области www.adm-bg.ru в сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И. о главы администрации                                                                   А.В. Грязнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Григорьева. Е. Н 

8 (83170) 21982 

 

http://www.adm-bg.ru/

